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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja Business 
Finland -nimisestä osakeyhtiöstä 

Esitysluonnoksen tavoitteet ovat oikean suuntaiset ja kunnianhimoiset. 
Ehdotettu malli Tekesin ja Finpro Oy:n strategisesta ja toiminnallisesta 
yhdistämisestä Business Finland -toimijaksi tukee tavoitteiden 
saavuttamista. Tavoite pk-yritysten viennin kaksinkertaistamisesta 
vuoteen 2020 mennessä on erittäin haastava.  

Pelkkä rakenteen muuttuminen lakiesityksessä kuvatulla tavalla ei vie 
tavoitteisiin Muutokset on vietävä uuden Business Finland -toimijan 
strategiaan ja operatiiviseen toimintaan. 

Erityisesti on huomattava, että uuden Business Finlandin toimiala on 
laaja. Sillä on tärkeä rooli innovaatioiden mahdollistajana ja rahoittajana 
sekä viennin, Suomeen suuntautuvien investointien ja matkailun 
edistäjänä. Vastaavasti Business Finland -rahoituskeskuksen tehtävä 
Business Finland -yhtiön ohjaajana on laaja ja haastava. Tämän pitää 
näkyä uuden toimijan strategiassa, tuloksellisuuden arvioinnissa, 
toiminnan ohjauksessa ja henkilöresursseissa. Rahoituskeskuksella on 
oltava oikeanlaista kompetenssia ohjata yhtiötä niin että esityksessä 
kuvatut tavoitteet yrityspalvelujärjestelmän selkiyttämisestä ja 
maakunnallisten palveluiden tukemisesta toteutuvat. 

Uuden toimijan yhteistyö on tärkeää paitsi maakunnallisten toimijoiden, 
myös suurten kaupunkien sekä kaupunkien omistamien 
kehitysyhtiöiden kanssa. Suomen ja suomalaisten kaupunkien 
kilpailijoina tulee ensisijaisesti nähdä muut maat ja niiden 
kaupunkiseudut. Kaupungit ovat merkittäviä toimijoita kaikilla Business 
Finlandin toimialoilla. Kaupungit kehittävät innovaatio- ja 
liiketoimintaekosysteemejä, toimivat konkreettisesti viennin edistämisen 
ja invest-in toiminnan parissa ja toteuttavat monia niitä asioita joita 
Business Finland jatkossa valtakunnallisesti edistäisi Suomeen 
suuntautuvan matkailun edistämiseksi. Tavoitteellinen ja 
suunnitelmallinen yhteistyö suurten kaupunkien kanssa on siten 
jatkossa nähtävä osana uuden Business Finland -toimijan 
toimintakulttuuria. Myös pääkaupunkiseudun erillisratkaisu 
kasvupalveluissa on huomioitava tulevassa yhteistyössä alueellisten 
toimijoiden kanssa. 

 

 

 


